
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI E MANUTENZIONI

Registro cronologico area tecnica manutentiva n.137 del 17-09-020

Registro generale n. 507

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SANIFICAZIONE  IMPIANTI AERAULICI A SERVIZIO DELLA

PALESTRA  DEL NUOVO PLESSO SCOLASTICO  ( SCUOLA E=
LEMENTARE  E  MEDIA  )  DI MONTEREALE. DITTA CALOR
HOUSE   SAS   DI   FRANCO   MARZOLO   &  C.  C.F.:

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  diciassette del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI



IL RESPONSABILE DELL'AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI

Premesso:

che con deliberazione di Consiglio Comunale  n. 17 del 13.08.2020 è
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022 (art. 151 del  D.
lgs 267/2000 e art. 10 D. Lgs n. 118/2011 );

che in relazione alla epidemia in atto di COVID 19, risulta necessario
procedere alla sanificazione degli aerotermi istallati nella palestra
del nuovo plesso scolastico sito in Montereale capoluogo, via della
scuola media, attualmente destinato a scuola elementare e media;

che per l'esecuzione del suddetto servizio è stato richiesto per le
vie brevi alla ditta Calor-House S.a.s. di Franco Marzolo & C., con
sede legale a L'Aquila, in via Mario Tradardi, 12, C. F.: 93000820667,
P.I.: 00619590664, di comunicare la propria disponibilità ad eseguire
il servizio in argomento nonchè le relative condizioni operative ed
economiche;

Vista l'offerta rimessa a questo comune dalla ditta Calor - House,
acquisita al protocollo generale in data 16 settembre 2020 al n° 8812
da cui risulta la disponibilità ad effettuare il servizio richiamato
in premessa al prezzo di euro 800,00 oltre I. V. A. 22 %, pari ad euro
176,00 e così complessivamente euro 976,00;

Considerato

che ai sensi dell'art. 36, comma 2 lettera a, del decreto legislativo
n. 50 del 18 aprile 2016, è possibile procedere all'affidamento
diretto  di servizi e forniture qualora l'importo  dei medesimi
risulta inferiore a 40.000,00 euro;

Visto l'art. 1, comma 130 della legge di bilancio anno 2019 che
consente l'affidamento diretto dei servizi di importo inferiore a
5.000,00 euro, da parte del Responsabile del Procedimento senza
ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA;

Visto il documento unico di regolarità contribuiva numero protocollo
INAIL_22881240 - data richiesta 02.07.2020 - scadenza validità
30.10.2020 - da cui risulta che la ditta Calor-House S.a.s. di Franco
Marzolo & C., con sede legale a L'Aquila, in via Mario Tradardi, 12,
C. F.: 93000820667, P.I.: 00619590664, è in regola con la propria
posizione contributiva;

VISTO il C. I. G.: Z532E571BF;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e ss. mm. ii.;

VISTO il decreto legislativo 50/2016 e ss. mm. ii.;

DETERMINA

per i motivi in premessa:

di assumere un impegno di spesa di euro 976,00 di cui euro·
488,00 sul cap. 734 ed euro 488 sul cap. 692, del bilancio
2020/2022, gestione competenza;

di affidare alla ditta Calor-House S.a.s. di Franco Marzolo &·
C., con sede legale a L'Aquila, in via Mario Tradardi, 12, C.
F.: 93000820667, P.I.: 00619590664, il servizio  di
sanificazione egli aerotermi istallati nella palestra del



nuovo plesso scolastico sito in Montereale capoluogo, via
della scuola media, attualmente destinato a scuola elementare
e media, al prezzo di euro 800,00 oltre I. V. A. 22 %, pari
ad euro 176,00 e così complessivamente euro 976,00;

di prendere atto che ai sensi dell'art. 32, comma 12, del·
D.Lgs n. 50/2016 e ss. mm. ii. non sarà stipulato alcun
contratto ma semplicemente l'ordine scritto;

di prendere atto, ai sensi dell'art. 192, del decreto·
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss. mm. ii., che il fine
da perseguire, l'oggetto del contratto, la forma del
contratto e le clausole essenziali sono evincibili nella
presente determinazione;

   di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi·
finanziari all'intervento è stato assegnato il seguente
codice C.I.G.: Z532E571BF.

      Il Responsabile del Procedimento
              geom. Italo Durastante



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA
SERVIZI E MANUTENZIONI
Geom. Carlo Bolino

Montereale, lì ..............

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Ragioniere

Dott.Ssa Sevi Alessandra
Montereale, lì

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


